
令和２年１１月１９日 
各 位 

     
食創造都市 大阪推進機構 

 （事務局：大阪商工会議所・(公財)大阪観光局） 
 
 

「食創造都市 大阪推進機構」企画部会準備会開催のご案内  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本機構事業に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年１月に、大阪商工会議所と大阪観光局が共同で立ち上げた「食創造都市 大阪推進機構」

は、2025年大阪・関西万博に向け、大阪の食を国内外に発信するために、「“食創造都市 大阪”ブ

ランディング・プロジェクト ～グローバル展開に向けて～」を展開することになり、１１月１２日

に、そのキックオフとなるシンポジウムを開催いたしました。これを受け、本機構の趣旨に賛同して

ご参画いただける企業様・団体様とともに、企画部会を設置いたします。つきましては、同企画部会

への参画をご検討いただく機会として、本機構、また本部会の趣旨をご説明させていただきたく標記

準備会を下記にて開催いたしますのでご案内申しあげます。なお、本機構へのご参画（同企画部会へ

のご参加）の有無は、本準備会の説明をお聞きいただいた後にお決めいただく予定をいたしておりま

す。                                        敬 具                                         

                  記 

日 時 令和２年１２月１８日（金） 午後３時３０分～同５時 

会 場 大阪商工会議所 ６階 末広の間（大阪市中央区本町橋２-８） 

議 件 １．「食創造都市 大阪推進機構」について 

○目的と活動概要 ○企画部会の趣旨 

２．質疑応答 

３．その他  

以 上 

※本準備会は、当初4月に開催を予定しご案内も開始しておりましたが、緊急事態宣言の発令を受けて延 

期としていたものです。 

※コロナウイルス感染症拡大により、会合時間の短縮、また会合開催延期・中止の可能性がございます。 

【本件担当】大阪商工会議所 地域振興部 登坂・中村 
（「食創造都市 大阪推進機構」 事務局）〒540-0029大阪市中央区本町橋２－８ 

       ＴＥＬ：０６－６９４４－６３２３ ＦＡＸ：０６－６９４４－６３３０ 

１２月１１日（金）までに必ずご返信ください 

FAX：０６-６９４４-６３３０／E-mail: a-tosaka@osaka.cci.or.jp （大阪商工会議所 登坂 行）  

◆ 「食創造都市 大阪推進機構」企画部会準備会 ◆ 

企業・団体名  

出
席
者 

役 職  氏 名  

TEL  E-mail  

ご記入頂いた情報は食創造都市 大阪推進機構からの食創造都市 大阪推進機構関係の連絡、会議等での配布名簿に利用します。  


